
ВЕСТНИК № 20 
 

03.08.2017 года 

      ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
СОВЕТА   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

 « УСТЬ-ПАДЕНЬГСКОЕ» 
 

Извещение  
Администрация МО «Усть-Паденьгское» информирует жителей района о возможности предоставления земельного участка 

расположенного по адресу: Архангельская область, Шенкурский район МО «Усть-Паденьгское», п.Шелашский, ул.Центральная , 
д.№ 56б площадью -897 кв.м., вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства 

Лицам, заинтересованным в предоставлении вышеуказанного земельного участка, необходимо обращаться по адресу: 
165160, Архангельская область, г. Шенкурск,                  ул. Кудрявцева, д. 26, каб. 10, в течение 30 дней со дня опубликования 
извещения,  ежедневно в рабочее время с 9:00 до 17:00 пн-пт (обед с 13:00 до 14:00) по московскому времени или 165 172 
Архангельская область, Шенкурский район, МО «Усть-Паденьгское» д.Усть-Паденьга, ул.Новостроек .д28 с 8:00до 16:15 пн-пт 
(обед с 12:00 до 13:00) по московскому времени. 

При поступлении нескольких заявлений будет проводиться аукцион по продаже права аренды земельного участка.  
Дополнительные сведения о земельном участке можно получить по вышеуказанному адресу или по телефону: (81851) 4-

11-57,4-52-25. 
 

Извещение    
Администрация МО «Усть-Паденьгское» информирует жителей района о возможности предоставления многоконтурного 

земельного участка расположенного по адресу: Архангельская область, Шенкурский район МО «Усть-Паденьгское», д.Усть-
Паденьга, ул.Набережная, д.№53а; площадью-1363кв.м., вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного 
хозяйства 

Лицам, заинтересованным в предоставлении вышеуказанного земельного участка, необходимо обращаться по адресу: 
165160, Архангельская область, г. Шенкурск,                  ул. Кудрявцева, д. 26, каб. 10, в течение 30 дней со дня опубликования 
извещения,  ежедневно в рабочее время с 9:00 до 17:00 пн-пт (обед с 13:00 до 14:00) по московскому времени или 165 172 
Архангельская область, Шенкурский район, МО «Усть-Паденьгское» д.Усть-Паденьга, ул.Новостроек .д28 с 8:00до 16:15 пн-пт 
(обед с 12:00 до 13:00) по московскому времени. 

При поступлении нескольких заявлений будет проводиться аукцион по продаже права аренды земельного участка.  
Дополнительные сведения о земельном участке можно получить по вышеуказанному адресу или по телефону: (81851) 4-

11-57,4-52-25. 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   № 25 от «01»__августа   2017 года  №  25 
О признании утратившим силу административного регламента по исполнению администрацией муниципального 
образования "Усть-Паденьгское" функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением законодательства 
в области розничной продажи алкогольной продукции в муниципальном образовании «Усть-Паденьгское».  

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании 
производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) 
алкогольной продукции», в целях приведения нормативной правовой базы муниципального образования «Усть-Паденьгское» 
Шенкурского района Архангельской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и 
законодательством Архангельской области п о с т а н о в л я ю: 
           1.Административный регламент исполнения администрацией муниципального образования "Усть-Паденьгское" функции по 
осуществлению муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной 
продукции в муниципальном образовании «Усть-Паденьгское» утвержденный постановлением № 16 от 06 мая 2016 года «Об 
утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования "Усть-Паденьгское" 
функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи 
алкогольной продукции в муниципальном образовании «Усть-Паденьгское»» признать утратившим силу. 
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава МО  
«Усть-Паденьгское»                                                                 А.Ю Маковецкий 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 26 « 01 »    августа   2017  года                                                                             
О предоставлении помещений для нахождения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования и 
подсчета голосов в период проведения  выборов депутатов Собрания депутатов МО «Шенкурский муниципальный район» 
шестого созыва 10 сентября  2017 года. 

В соответствии с областным  законом № 268-13-ОЗ от 08.11.2006 г. «О выборах в органы местного самоуправления в 
Архангельской области»  и решением Собрания депутатов МО «Шенкурский муниципальный район» пятого созыва № 263 от 
16.06.2017 года «О назначении выборов депутатов Собрания депутатов МО «Шенкурский муниципальный район» шестого созыва»  
администрация МО «Усть-Паденьгское» п о с т а н о в л я е т: 

 



           1.Определить помещения для нахождения участковых избирательных комиссий и помещения для голосования и подсчета 
голосов на территории МО «Усть-Паденьгское» в период проведения  выборов депутатов Собрания депутатов МО «Шенкурский 
муниципальный район» шестого созыва 10 сентября  2017 года согласно приложению.  

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава администрации   
МО «Усть-Паденьгское» 

                 
 
                     

Маковецкий А.Ю 
 

УТВЕРЖДЕНО:  
постановлением  

от «01» 08.2017 г № 26 
Список 

предоставляемых помещений для нахождения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования и 
подсчета голосов на территории МО «Усть-Паденьгское» в период проведения выборов депутатов Собрания депутатов 

МО «Шенкурский муниципальный район» шестого созыва  
10 сентября  2017 года 

№ 
п/п 

№ избирательного участка, 
его наименование 

Перечень населенных пунктов, на 
территориях которых расположен 

избирательный участок 

Место нахождения 
участковой 

избирательной 
комиссии 

Номер телефона 
участковой 

избирательной 
комиссии 

1 978 Д.Усть-Паденьга, д.Березник, 
д.Васильевская, д.Климовская, 

д.Максимовская, д.Овсянниковская, 
д.Подгорная, д.Таруфтинская, 

д.Федунинская. 

Архангельская область 
Шенкурский район 

д.Усть-Паденьга 
ул.Новостроек д.28 

4-52-25 

2 979 Д.Алешковская, д.Васильевская, 
д.Голыгинская, д.Деминская, 

д.Жилинская, д.Кривоноговская, 
д.Лодыгинская, д.Леоновская, 

д.Михайловская, д.Недниковская, 
д.Павловская. 

Архангельская область 
Шенкурский район 
д.Алешковская д.15 

(здание Алешковской 
библиотеки) 

Телефон участковой 
избирательной 

комиссии отсутствует. 

3 980 Д.Горская, д.Тронинская, 
д.Рохмачевская, д.Шиловская 

Архангельская область 
Шенкурский район 
д.Тронинская д.44 
(здание бывшей 

Шереньгской школы-
сад)  

Телефон участковой 
избирательной 

комиссии отсутствует. 

4 981 П.Шелашский, 
д.Осиновская. 

Архангельская область 
Шенкурский район 

п.Шелашский 
ул.Школьная д.25 

(здание Шелашского 
клуба) 

Телефон участковой 
избирательной 

комиссии отсутствует. 

 
 
 
 
 
 
 


	                     Маковецкий А.Ю

